



Clemmons & Hamner Seed Inc.

2024 Retail Fall Price List

*Prices are subject to change without notice

8/8/24

<u>CLOVERS & LEGUMES</u>	PRICE				5 lb Price	
Advantage White Ladino- Coated	\$230.00	/50#	\$4.60	/lb	\$26.00	\$5.20 /lb
White Dutch Clover-Coated	\$195.00	/50#	\$3.90	/lb	\$22.00	\$4.20 /lb
Dynamite Red (Medium)-Clover-Coated-	\$170.00	/50#	\$3.40	/lb	\$22.00	\$3.40 /lb
Crimson Clover-Dixie-Coated	\$65.00	/50#	\$1.30	/lb	\$15.00	\$3.00 /lb
Yellow Blossom Sweet Clover	\$120.00	/50#	\$2.40	/lb	\$14.00	\$2.60 /lb
Arrowleaf Clover-Coated	\$120.00	/50#	\$2.40	/lb	\$14.00	\$2.60 /lb
Hairy Vetch - RAW	\$115.00	/50#	\$2.30	/lb	\$13.00	\$2.60 /lb
Durana Clover- Coated	\$145.00	/25#	\$2.90	/lb	\$34.00	\$6.80 /lb
Alfalfa- Coated- Buffalo or Vernal	\$125.00	/50#	\$2.50	/lb	\$15.00	\$3.00 /lb
Alfalfa- Coated - Legacy L4608 - ORDER	\$235.00	/50#	\$4.70	/lb		
"FIXATION"-BALANSA FORAGE CLOVER- Coated	\$130.00	/50#	\$2.60		\$15.00	3.00 /lb
"FROSTY"-BERSEEM FORAGE CLOVER - Coated	\$180.00	/50#	\$3.60		\$20.00	4.00 /lb
ENHANCE- Persian Clover- ORDER	\$145.00	/50#	\$2.90		\$24.00	4.80 /lb
<u>GRASSES</u>	PRICE					
KY 31 Fescue-with orchardgrass	\$60.00	/50#	\$1.20	/lb		
KY 32 Fescue-Fungus Free	\$110.00	/50#	\$2.20	/lb		
Orchardgrass -Cert. Shilo II--RAW	\$150.00	/50#	\$3.00	/lb		
Timothy Cert. Tenho - Certified - Raw	\$130.00	/50#	\$2.60	/lb		
Fall / Winter Roadside Mix - ORDER		/50#	\$0.00	/lb		
Max Q II- TEXOMA- Forage Tall Fescue- Fungus Free-	\$115.00	/25#	\$4.60	/lb		
Annual Ryegrass- MARSHALL OR NELSON	\$39.00	/50#	\$0.78			
Annual Ryegrass- Gulf	\$38.00	/50#	\$0.76			
<u>SMALL GRAINS</u>	PRICE					
Seed Wheat-Saluda	\$11.00	/50#	\$0.22	/lb		
Certified SY. VIPER Wheat	\$14.00	/50#	\$0.28	/lb		
Certified USG Wheat	\$15.00	/50#	\$0.30	/lb		
Oats-Bob	\$18.00	/50#	\$0.36	/lb		
Certified Triticale-Trical 342	N/A	/50#		/lb		
Rye- Wrens Abruzzi	\$18.50	/50#	\$0.37	/lb		
Barley 48#- Secretariat - ORDER	\$23.50	/48#	\$0.49	/lb		
<u>LAWN & TURF GRASSES</u>	PRICE				5 lb Price	
Southern Supreme - Turf Lawn Fescue	\$110.00	/50#	\$2.20	/lb	\$13.00	\$2.60 /lb
Creeping Red Fescue	\$145.00	/50#	\$2.90	/lb	\$17.00	\$3.40 /lb
Turf Perennial Ryegrass - Southern Supreme - For Lawns, Golf Greens, Athletics	\$95.00	/50#	\$1.90	/lb		

Thank you!
Family Quality Seed Service Since 1983



Clemmons & Hamner Seed Inc. 2024 Retail Fall Price List

* Prices are subject to change without notice

8/8/24

WILDLIFE Blends	PRICE					
Deer & Turkey Plot Mixes-- Plant 100# per acre						
Supreme Wildlife Mix- (Wheat, Oats, Rye, Crimson, Peas, Jackpot Turnips)	\$21.00	/50#	\$0.42	/lb		
Grain Wildlife Mix - (Wheat, Oats, Cereal Rye)	\$17.00	/50#	\$0.34	/lb		
WILDLIFE					5 lb Price	
Winter Peas-Austrian	\$50.00	/50#	\$1.00	/lb	\$8.00	\$1.60 /lb
FORAGE TURNIPS--JACKPOT - Coated	\$95.00	/50#	\$1.90	/lb	\$12.00	\$2.40 /lb
Purple Top Turnips	\$110.00	/50#	\$2.20	/lb	\$13.00	\$2.60 /lb
Seven Top Turnips	\$120.00	/50#	\$2.40	/lb	\$14.00	\$2.80 /lb
Curled Mustard OR Broadleaf Mustard	\$190.00	/50#	\$3.80	/lb	\$21.00	\$4.20 /lb
DIAKON "Tillage Radish"- RAW- Certified	\$98.00	/50#	\$1.96	/lb	\$12.00	\$2.40 /lb
Kale	\$175.00	/50#	\$3.50	/lb	\$21.00	\$4.20 /lb
Chicory- Six Point #25	\$144.00	/25#	\$5.76	/lb	\$31.00	\$6.20 /lb
Rape	\$60.00	/50#	\$1.20	/lb	\$8.00	\$1.60 /lb
Buckwheat	\$70.00	/50#	\$1.40	/lb	\$9.00	1.80 /lb
Black Oats- Cosaque	\$24.00	/50#	\$0.48	/lb		
Brassica Mix- Forage Greens - 5 POUNDS PLANTS 1 ACRE	\$24.00	/5#	\$4.80	/lb		
Brassica Mix- Forage Greens - 5 POUNDS PLANTS 1 ACRE	\$100.00	/25#	\$4.00	/lb		
Brassica Mix- Forage Greens - 5 POUNDS PLANTS 1 ACRE	\$175.00	/50#	\$3.50	/lb		
Miscellaneous	Price					
PELLETIZED LIME	\$6.00	/40#				
FERTILIZER---13-13-13	\$18.50	/50#				
White Millet	\$30.00	/50#				
Red Millet	\$40.00	/50#				
Canary	\$50.00	/50#				
Feed Milo	\$10.00	/50#				

Thank you!
Family Quality Seed Service Since 1983